
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ДЕСЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 15.07.2021   № 17
с. Миколаївка
Про  затвердження акту
опису від 17 травня  2021 
року нерухомого майна, 
що має ознаки безхазяйного 

Розглянувши акт опису нерухомого майна, що має ознаки безхазяйного  за
межами населеного пункту с. Миколаївка від 17 травня  2021 року, враховуючи
роз’яснення  Міністерства  Юстиції  України  від  13.10.2011р.  «Деякі  аспекти
набуття права власності на об'єкти безхазяйного нерухомого майна», керуючись
ст.  335  Цивільного  Кодексу  України,  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  керуючись  Положенням  про  порядок  виявлення,
взяття  на облік,  збереження та передачу в  комунальну власність безхазяйного
майна  та  відумерлої  спадщини  на  території  Миколаївської  сільської  ради
Сумського  району  Сумської  області
сільська рада вирішила:

1.Затвердити  акт  опису  нерухомого  майна,  що  має  ознаки  безхазяйного   за
межами с. Миколаївка від 17 травня 2021 року (додається).
2.Доручити  начальнику  відділу  житлово-комунального  господарства,
комунальної  власності,  транспорту,  благоустрою,  розвитку  інфраструктури  та
містобудування  (Ольшанській  А.В.)   направити  заяву  до органу,  що здійснює
державну  реєстрацію  прав на нерухоме майно, як безхазяйного та вчиняти інші
дії передбачені Положенням про порядок виявлення, взяття на облік, збереження
та передачу в комунальну власність безхазяйного майна та відумерлої спадщини
на території Миколаївської сільської ради Сумського району Сумської області.
3.  Контроль за виконанням рішення покласти на комісію  по  виявленню
безхазяйного  майна  (житловий  фонд,  будівлі,  споруди),  об’єктів  соціальної
інфраструктури, що  не мають балансоутримувачів та власників і  відумерлій
спадщини.

Секретар сільської ради                                    Вікторія НЕПИЙВОДА 


